
부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2010년
예산구분 : 추경 2 회
부 서 : 농업정책과 ~ 농업정책과
회 계 명 : 일반회계

세 출 예 산 내 역 서

총 계 49,171,348 54,599,171 △5,427,823

농업정책과 49,171,348 54,599,171 △5,427,823

농가 소득 안정 5,110,761 4,597,732 513,029

맞춤형 농정 실현 3,272,516 2,759,487 513,029

농정시책 일반 377,828 307,828 70,000

201 일반운영비 193,500 123,500 70,000

177,700 107,700 70,000 01 사무관리비

○일반수용비

―파머리아 이용 고정고객 택배비 지원

70,000

70,000

70,000경정 120,000,000 - 기정 50,000,000원 =

농업경영 컨설팅지원 77,142 84,000 △6,858

307 민간이전 77,142 84,000 △6,858

77,142 84,000 △6,858 02 민간경상보조

○농업경영 컨설팅 지원(15개소)

△6,858

△6,858경정 77,142,000 - 기정 84,000,000원 =

[국 △4,898][국 경정 55,102 기정 60,000]

[도 △980][도 경정 11,020 기정 12,000]

[군 △980][군 경정 11,020 기정 12,000]

경운기 안전장비 설치 24,135 0 24,135

402 민간자본이전 24,135 0 24,135
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 농업정책과
정 책 : 농가 소득 안정
단 위 : 맞춤형 농정 실현

24,135 0 24,135 01 민간자본보조

○경운기 안전장비 설치

24,135

24,135=

[도 9,654]

[군 14,481]

경관보전직불제사업 501,356 286,650 214,706

301 일반보상금 501,356 286,650 214,706

501,356 286,650 214,706 12 기타보상금

○경관보전직불제 사업(441ha)

214,706

214,706경정 501,356,000 - 기정 286,650,000원 =

[국 170,368][국 경정 371,023 기정 200,655]

[도 24,338][도 경정 53,003 기정 28,665]

[군 20,000][군 경정 77,330 기정 57,330]

맞춤형 농기계지원 158,000 0 158,000

402 민간자본이전 158,000 0 158,000

158,000 0 158,000 01 민간자본보조

○맞춤형 농기계 지원

158,000

158,000=

[도 108,000]

[군 50,000]

농업경영컨설팅지원(조직경영체) 22,400 0 22,400

307 민간이전 22,400 0 22,400

- 2 -



부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 농업정책과
정 책 : 농가 소득 안정
단 위 : 맞춤형 농정 실현

22,400 0 22,400 02 민간경상보조

○농업경영 컨설팅 지원(조직경영체)

22,400

22,40022,400,000 * 1개소 =

[국 16,000]

[도 3,200]

[군 3,200]

농지이용실태관리지원사업 30,646 0 30,646

101 인건비 30,646 0 30,646

30,646 0 30,646 04 기간제근로자등보수

○농지이용실태조사 관리 인건비(본청)

―기본급

―주휴수당

―4대보험

○농지이용실태조사 관리 인건비(읍면)

―기본급

―주휴수당

30,646

3,288

2,41837,200 * 1명 * 65일 =

[국 2,418]

48437,200 * 1명 * 13일 =

[국 484]

386386,000 * 1명 =

[국 386]

27,358

20,83237,200 * 14명 * 40일 =

[국 20,832]

4,16737,200 * 14명 * 8일 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 농업정책과
정 책 : 농가 소득 안정
단 위 : 맞춤형 농정 실현

―4대보험

[국 4,167]

2,359168,500 * 14명 =

[국 2,359]

농업생산유통인프라구축 38,166,380 44,567,009 △6,400,629

친환경 농산물 생산 6,729,099 7,114,729 △385,630

친환경 농업단지 조성 1,584,570 1,578,000 6,570

301 일반보상금 1,584,570 0 1,584,570

1,584,570 0 1,584,570 12 기타보상금

○친환경농업 단지조성(1578ha)(목변경)

1,584,570

1,584,570=

[도 473,400]

[군 1,111,170]

402 민간자본이전 0 1,578,000 △1,578,000

0 1,578,000 △1,578,000 01 민간자본보조

○친환경농업 단지조성(1578ha)(목변경)

△1,578,000

△1,578,000경정 0 - 기정 1,578,000,000원 =

[도 △473,400][도 경정 0 기정 473,400]

[군 △1,104,600][군 경정 0 기정 1,104,600]

친환경생태 연못(둠벙) 조성 7,800 0 7,800

402 민간자본이전 7,800 0 7,800

7,800 0 7,800 01 민간자본보조 7,800
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 농업정책과
정 책 : 농업생산유통인프라구축
단 위 : 친환경 농산물 생산

○친환경생태 연못(둠벙) 조성 7,800=

[도 7,800]

광역친환경농업단지조성 3,100,000 3,500,000 △400,000

402 민간자본이전 3,100,000 3,500,000 △400,000

3,100,000 3,500,000 △400,000 01 민간자본보조

○광역 친환경 농업단지 조성(1200ha)

△400,000

△400,000경정 3,100,000,000 - 기정 3,500,000,000원 =

[국 0][국 경정 2,500,000 기정 2,500,000]

[도 △400,000][도 경정 600,000 기정 1,000,000]

친환경농산물 잔류농약검사 지원 6,080 6,080 0

201 일반운영비 6,080 0 6,080

6,080 0 6,080 01 사무관리비

○친환경농산물 잔류농약검사 지원(40건)(목변경)

6,080

6,080=

[도 1,824]

[군 4,256]

402 민간자본이전 0 6,080 △6,080

0 6,080 △6,080 01 민간자본보조

○친환경농산물 잔류농약검사 지원(40건)(목변경)

△6,080

△6,080경정 0 - 기정 6,080,000원 =

[도 △1,824][도 경정 0 기정 1,824]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 농업정책과
정 책 : 농업생산유통인프라구축
단 위 : 친환경 농산물 생산

[군 △4,256][군 경정 0 기정 4,256]

쌀 경쟁력 제고 2,184,504 1,602,076 582,428

쌀 경쟁력 제고 사업 1,581,792 1,600,106 △18,314

301 일반보상금 951,996 958,864 △6,868

951,996 958,864 △6,868 12 기타보상금

○벼 재배농가 경영안정사업

△6,868

△6,868경정 951,996,000 - 기정 958,864,000원 =

[도 △6,868][도 경정 376,678 기정 383,546]

[군 0][군 경정 575,318 기정 575,318]

402 민간자본이전 627,796 639,242 △11,446

627,796 639,242 △11,446 01 민간자본보조

○쌀 경쟁력제고 사업

△11,446

△11,446경정 627,796,000 - 기정 639,242,000원 =

[도 △4,578][도 경정 251,118 기정 255,696]

[군 △6,868][군 경정 376,678 기정 383,546]

정부양곡 보관창고 관리 여비 2,712 1,970 742

202 여비 2,712 1,970 742

2,712 1,970 742 01 국내여비

○정부양곡 보관창고관리 여비

742

742경정 2,712,000 - 기정 1,970,000원 =

[국 742][국 경정 2,712 기정 1,970]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 농업정책과
정 책 : 농업생산유통인프라구축
단 위 : 쌀 경쟁력 제고

양곡톤백 저장창고 시설지원 600,000 0 600,000

402 민간자본이전 600,000 0 600,000

600,000 0 600,000 01 민간자본보조

○양곡톤백 저장창고 시설지원사업

600,000

600,000600,000,000 * 1개소 =

직불금지원 5,094,438 4,868,759 225,679

쌀소득 등 보전직불제 지원 4,233,413 4,707,529 △474,116

202 여비 29,220 17,275 11,945

29,220 17,275 11,945 01 국내여비

○쌀소득 직불제 추진여비(13개소)

11,945

11,945경정 29,220,000 - 기정 17,275,000원 =

[국 11,945][국 경정 29,220 기정 17,275]

301 일반보상금 4,204,193 4,690,254 △486,061

4,204,193 4,690,254 △486,061 12 기타보상금

○쌀소득 보전직불제 지원(5,926ha)

○쌀소득 직불제심사 위원 운영비(13개소)

△486,061

△468,786경정 4,204,193,000 - 기정 4,672,979,000원 =

[국 △468,786][국 경정 4,204,193 기정 4,672,979]

△17,275경정 0 - 기정 17,275,000원 =

[국 △17,275][국 경정 0 기정 17,275]

친환경농업 직접지불제 700,442 0 700,442
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부 서 : 농업정책과



부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
정 책 : 농업생산유통인프라구축
단 위 : 직불금지원

301 일반보상금 700,442 0 700,442

700,442 0 700,442 12 기타보상금

○친환경농업 직접지불제(2,214.7ha)

700,442

700,442=

[국 700,442]

조건불리지역 직불제 지원 148,247 148,894 △647

202 여비 8,603 8,894 △291

8,603 8,894 △291 01 국내여비

○조건불리지역 직불제 추진여비(34개소)

△291

△291경정 8,603,000 - 기정 8,894,000원 =

[국 △204][국 경정 6,022 기정 6,226]

[도 △26][도 경정 774 기정 800]

[군 △61][군 경정 1,807 기정 1,868]

301 일반보상금 139,644 140,000 △356

139,644 140,000 △356 12 기타보상금

○조건불리지역 직불제 지원(280ha)

△356

△356경정 139,644,000 - 기정 140,000,000원 =

[국 △249][국 경정 97,751 기정 98,000]

[도 △32][도 경정 12,568 기정 12,600]

[군 △75][군 경정 29,325 기정 29,400]

학교급식 지원 1,369,880 1,394,712 △24,832
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부 서 : 농업정책과
정 책 : 농업생산유통인프라구축



부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)단 위 : 학교급식 지원

학교급식 친환경 농산물 식재료 지원 1,369,880 1,394,712 △24,832

308 자치단체등이전 1,369,880 1,394,712 △24,832

1,369,880 1,394,712 △24,832 06 교육기관에대한보조금

○학교급식 친환경농산물 식재료 지원(125개교)

△24,832

△24,832경정 1,369,880,000 - 기정 1,394,712,000원 =

[도 △7,449][도 경정 410,964 기정 418,413]

[군 △17,383][군 경정 958,916 기정 976,299]

농토배양사업 2,778,247 2,595,540 182,707

토양 개량제 공급 897,580 713,083 184,497

206 재료비 897,580 713,083 184,497

897,580 713,083 184,497 01 재료비

○토양개량제 공급(6,760톤)

184,497

184,497경정 897,580,000 - 기정 713,083,000원 =

[국 147,598][국 경정 718,064 기정 570,466]

[도 △17,454][도 경정 53,855 기정 71,309]

[군 54,353][군 경정 125,661 기정 71,308]

녹비작물종자대지원 428,667 612,457 △183,790

206 재료비 428,667 612,457 △183,790

428,667 612,457 △183,790 01 재료비

○녹비작물종자대 지원(4223ha)

△183,790

△229,754경정 382,703,000 - 기정 612,457,000원 =

- 9 -

(단위:천원)

부 서 : 농업정책과
정 책 : 농업생산유통인프라구축
단 위 : 농토배양사업



부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

○2009 녹비작물종자대 지원

[국 △163,508][국 경정 292,720 기정 456,228]

[도 △91,246][도 경정 0 기정 91,246]

[군 25,000][군 경정 89,983 기정 64,983]

45,964=

유기질비료지원 1,052,000 870,000 182,000

402 민간자본이전 1,052,000 870,000 182,000

1,052,000 870,000 182,000 01 민간자본보조

○유기질비료지원(17,000톤)

182,000

182,000경정 1,052,000,000 - 기정 870,000,000원 =

[국 107,000][국 경정 977,000 기정 870,000]

[군 75,000][군 경정 75,000 기정 0]

원예특작 기반조성 18,763,572 25,744,553 △6,980,981

10대 농특산물 육성 2,257,636 2,500,000 △242,364

402 민간자본이전 2,257,636 2,500,000 △242,364

2,257,636 2,500,000 △242,364 01 민간자본보조

○소규모 시설 지원

△242,364

△242,364경정 2,257,636,000 - 기정 2,500,000,000원 =

시설원예에너지이용효율화 7,942,250 15,266,478 △7,324,228

402 민간자본이전 7,942,250 15,266,478 △7,324,228

7,942,250 15,266,478 △7,324,228 01 민간자본보조 △7,324,228

- 10 -

(단위:천원)

부 서 : 농업정책과
정 책 : 농업생산유통인프라구축
단 위 : 원예특작 기반조성



부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

○에너지이용 효율화(31ha)

△7,324,228경정 7,942,250,000 - 기정 15,266,478,000원 =

[국 △7,000,367][국 경정 6,149,351 기정 13,149,718]

[도 △323,861][도 경정 237,815 기정 561,676]

[군 0][군 경정 1,555,084 기정 1,555,084]

IT활용 원예시설 환경제어시스템 지원 12,000 0 12,000

402 민간자본이전 12,000 0 12,000

12,000 0 12,000 01 민간자본보조

○IT활용 원예시설 환경제어시스템

12,000

12,000=

[도 12,000]

시설원예품질개선 6,220,900 5,989,900 231,000

402 민간자본이전 6,220,900 5,989,900 231,000

6,220,900 5,989,900 231,000 01 민간자본보조

○시설원예품질개선사업(2010)(2.2ha)

231,000

231,000경정 2,171,000,000 - 기정 1,940,000,000원 =

[기 200,000][기 경정 976,000 기정 776,000]

[도 31,000][도 경정 147,400 기정 116,400]

[군 0][군 경정 1,047,600 기정 1,047,600]

미생물제제활용 병해충방제(원예) 23,769 26,500 △2,731

402 민간자본이전 23,769 26,500 △2,731
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부 서 : 농업정책과
정 책 : 농업생산유통인프라구축
단 위 : 원예특작 기반조성



23,769 26,500 △2,731 01 민간자본보조

○생물적 병해충 방제(미생물)사업(34.3ha)

△2,731

△2,731경정 23,769,000 - 기정 26,500,000원 =

[국 △1,092][국 경정 9,508 기정 10,600]

[도 △492][도 경정 4,278 기정 4,770]

[군 △1,147][군 경정 9,983 기정 11,130]

생물적 병해충방제(천적)사업 150,623 157,135 △6,512

402 민간자본이전 150,623 157,135 △6,512

150,623 157,135 △6,512 01 민간자본보조

○생물적 병해충방제(천적) 사업(29.4ha)

△6,512

△6,512경정 150,623,000 - 기정 157,135,000원 =

[국 △2,605][국 경정 60,249 기정 62,854]

[도 △1,172][도 경정 27,112 기정 28,284]

[군 △2,735][군 경정 63,262 기정 65,997]

한계농지 약용작물 생산단지조성 387,553 290,000 97,553

402 민간자본이전 387,553 290,000 97,553

387,553 290,000 97,553 01 민간자본보조

○한계농지 약용작물 생산단지 조성(123ha)

97,553

97,553경정 387,553,000 - 기정 290,000,000원 =

[도 52,000][도 경정 168,000 기정 116,000]

[군 45,553][군 경정 219,553 기정 174,000]
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시설원예작물 재해대책 9,974 0 9,974

302 이주및재해보상금 9,974 0 9,974

9,974 0 9,974 02 민간인재해보상금

○시설원예작물 재해대책(79ha)

9,974

9,974=

[도 4,987]

[군 4,987]

친환경한약초육묘장 65,000 0 65,000

402 민간자본이전 65,000 0 65,000

65,000 0 65,000 01 민간자본보조

○친환경 한약초 육묘장(성립전)

65,000

65,000=

[도 65,000]

과수 저온피해 복구 107,827 0 107,827

302 이주및재해보상금 107,827 0 107,827

107,827 0 107,827 02 민간인재해보상금

○과수 저온피해 복구(175ha)

107,827

107,827=

[국 75,474]

[도 16,176]

[군 16,177]

과수원 유해조수 방지시설 지원 8,500 0 8,500
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단 위 : 원예특작 기반조성

402 민간자본이전 8,500 0 8,500



8,500 0 8,500 01 민간자본보조

○과수원 유해조수 방지시설(17ha)

8,500

8,500=

[도 2,550]

[군 5,950]

u-IT활용 시설원예작물 생장환경자동조절
시스템 구축 63,000 0 63,000

308 자치단체등이전 63,000 0 63,000

63,000 0 63,000 05 자치단체간부담금

○u-IT활용 시설원예작물 생장환경 자동조절시스템

구축

63,000

63,000=

축산 경쟁력 강화 5,824,829 5,365,052 459,777

축산경쟁력강화 4,373,931 3,950,225 423,706

한우산업육성지원 326,080 338,980 △12,900

402 민간자본이전 142,100 155,000 △12,900

142,100 155,000 △12,900 01 민간자본보조

○친환경조사료 배합기 지원

△12,900

△12,900경정 77,100,000 - 기정 90,000,000원 =

양돈산업육성지원 385,000 445,000 △60,000

307 민간이전 50,000 110,000 △60,000

50,000 110,000 △60,000 02 민간경상보조 △60,000
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정 책 : 축산 경쟁력 강화
단 위 : 축산경쟁력강화

○양돈농가 생균제지원

△60,000경정 0 - 기정 60,000,000원 =



연결체 조사료제조 및 운송비 지원 1,160,640 1,016,000 144,640

307 민간이전 1,160,640 1,016,000 144,640

1,160,640 1,016,000 144,640 02 민간경상보조

○조사료제조 및 운송비 지원(19,344톤)

144,640

144,640경정 1,160,640,000 - 기정 1,016,000,000원 =

[기 △134,748][기 경정 696,384 기정 831,132]

[도 △8,459][도 경정 58,032 기정 66,491]

[군 287,847][군 경정 406,224 기정 118,377]

HACCP 지도 지원 10,000 9,600 400

307 민간이전 10,000 9,600 400

10,000 9,600 400 02 민간경상보조

○HACCP 지도 지원(4호)

400

400경정 10,000,000 - 기정 9,600,000원 =

[기 200][기 경정 5,000 기정 4,800]

[도 60][도 경정 1,500 기정 1,440]

[군 140][군 경정 3,500 기정 3,360]

축사 환기 컨설팅 지원 2,800 3,500 △700

307 민간이전 2,800 3,500 △700

2,800 3,500 △700 02 민간경상보조 △700
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단 위 : 축산경쟁력강화

○축사시설 환기개선 컨설팅 지원(4호)

△700경정 2,800,000 - 기정 3,500,000원 =

[도 △350][도 경정 1,400 기정 1,750]



[군 △350][군 경정 1,400 기정 1,750]

축사 환기 개선 지원 32,000 21,000 11,000

402 민간자본이전 32,000 21,000 11,000

32,000 21,000 11,000 01 민간자본보조

○축사 환기시설 개선(9동)

11,000

11,000경정 32,000,000 - 기정 21,000,000원 =

[도 5,500][도 경정 16,000 기정 10,500]

[군 5,500][군 경정 16,000 기정 10,500]

축사시설현대화사업 408,640 0 408,640

402 민간자본이전 408,640 0 408,640

408,640 0 408,640 01 민간자본보조

○축사시설 현대화 사업(11개소)<성립전>

408,640

408,640=

[기 408,640]

조사료생산확대 0 90,000 △90,000

301 일반보상금 0 90,000 △90,000

0 90,000 △90,000 12 기타보상금

○사료작물재배 종자대 지원

△90,000

△90,000경정 0 - 기정 90,000,000원 =
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단 위 : 축산경쟁력강화

액비살포비 지원 103,200 112,000 △8,800

307 민간이전 103,200 112,000 △8,800

103,200 112,000 △8,800 02 민간경상보조 △8,800



○액비살포비 지원(516ha)
△8,800경정 103,200,000 - 기정 112,000,000원 =

[국 △4,400][국 경정 51,600 기정 56,000]

[군 △4,400][군 경정 51,600 기정 56,000]

액비저장조 시설 163,200 176,800 △13,600

402 민간자본이전 163,200 176,800 △13,600

163,200 176,800 △13,600 01 민간자본보조

○액비저장조 시설(12기)

△13,600

△13,600경정 163,200,000 - 기정 176,800,000원 =

[국 △5,100][국 경정 61,200 기정 66,300]

[군 △8,500][군 경정 102,000 기정 110,500]

음용수질개선사업 0 7,500 △7,500

402 민간자본이전 0 7,500 △7,500

0 7,500 △7,500 01 민간자본보조

○음용 수질개선 사업(3개소)

△7,500

△7,500경정 0 - 기정 7,500,000원 =

[도 △2,250][도 경정 0 기정 2,250]

[군 △5,250][군 경정 0 기정 5,250]
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조사료생산 종자대 지원 41,952 0 41,952

307 민간이전 41,952 0 41,952

41,952 0 41,952 02 민간경상보조

○조사료생산 종자대 지원(874ha)

41,952

41,952=



[기 41,952]

곤포제조용 비닐대 지원 7,500 0 7,500

307 민간이전 7,500 0 7,500

7,500 0 7,500 02 민간경상보조

○곤포제조용 비닐대 지원(250롤)

7,500

7,500=

[기 7,500]

밀원수 묘목보급(양봉) 3,074 0 3,074

402 민간자본이전 3,074 0 3,074

3,074 0 3,074 01 민간자본보조

○밀원수 묘목보급(4종)

3,074

3,074=

[기 2,459]

[군 615]

가축 방역 활동 1,450,898 1,414,827 36,071

가축방역 예방접종약품 및 재료구입 102,308 162,235 △59,927

206 재료비 102,308 162,235 △59,927
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102,308 162,235 △59,927 01 재료비

○가축방역 예방접종약품 및 재료 구입(2,415,000두
 )

△59,927

△59,927경정 102,308,000 - 기정 162,235,000원 =

[국 △23,467][국 경정 73,224 기정 96,691]

[도 △6,069][도 경정 11,077 기정 17,146]



[군 △30,391][군 경정 18,007 기정 48,398]

돼지 써코바이러스 백신지원 57,680 0 57,680

307 민간이전 57,680 0 57,680

57,680 0 57,680 02 민간경상보조

○돼지 써코바이러스 백신지원(66,900두)

57,680

57,680=

[국 40,140]

[도 7,540]

[군 10,000]

가축방역 업무보조원 인건비 6,000 0 6,000

101 인건비 6,000 0 6,000

6,000 0 6,000 04 기간제근로자등보수

○가축방역업무 보조원 인건비

6,000

6,000=

구제역 발생 긴급 공동방제단 운영비 27,794 0 27,794

307 민간이전 27,794 0 27,794

27,794 0 27,794 02 민간경상보조 27,794
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○구제역 발생 긴급 공동방제단 운영비 27,794=

[국 15,660]

[도 4,698]

[군 7,436]

구제역 발생 긴급 공동방제단 재료 구입 4,524 0 4,524



206 재료비 4,524 0 4,524

4,524 0 4,524 01 재료비

○구제역 발생 긴급 공동방제단 재료 구입

4,524

4,524=

[국 3,480]

[도 1,044]
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